

Nº 001798

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de março de 2025

Ano 10

Contrato



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°. 006/2025SEMAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 004/2025SEMAS

INEXIGIBILIDADE N°: IN003/2025SEMAS

OBJETO: Locação de um imóvel não residencial, para instalação e funcionamento do CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS, situada na Rua São Martins s/n, Bairro — Japão, Presidente Tancredo Neves — Bahia. Atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Ação Social deste município

CONTRATADO: Maria Lúcia Batista Menezes, inscrita no CPF nº 965.207.605-97

VALOR GLOBAL: R\$ 36.000,00 (trinta e seis mil)

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0902 / 2027 / 33.90.36.00 / 15000000.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: até 31/12/2025, com início na data da assinatura;

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO V, § 5° DA LEI Nº 14.133/21 E

ALTERAÇÕES POSTERIORES.

DATA: 07/03/2025



Av. Adolfo Araújo Borges | s/n | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Fone: 73 3540-1025 | Site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba